

令和3年9月吉日

お客さま各位

東予信用金庫

振込手数料改定のお知らせ

平素より東予信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  
この度、当金庫では下記の通り振込手数料を一部引き下げいたします。  
今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 引き下げ対象手数料

振込手数料（税込、単位：円）

項目	単位	現行			改定後		
		同一店内	本支店	他行宛	同一店内	本支店	他行宛
窓口扱い	3万円未満	220	330	660	現行どおり		605
	3万円以上	440	550	880	現行どおり		770

2. 適用開始日

令和3年11月1日（月）受付分～

ご不明な点がございましたら、お取引店舗または下記担当部までお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ先  
東予信用金庫 総務部  
0897-37-1313